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Sevgili Arıcılık Araştırma Dergisi Okurları,

 Tevfik Fikret “Üşenme, erteleme, vazgeçme! Uğraş, 
didin düşün, ara, bul, koş, atıl, bağır. Durmak zamanı geçti 
çalışmak zamanıdır” diyor. Biz de 2015 yılına hızlı bir giriş 
yapıyoruz.  Umarım, hızımız, enerjimiz, motivasyonumuz ve 
azmimiz aynı şekilde devam edebilsin. Mustafa Güngör “Daha 
fazlasını iste! Ulaşabileceğini hissettiğin her şey sana aittir” 
diyor. Henry Ford ise “Hemen şimdi yap! Zorluklar, zamanında 
yapmamız gerekip de yapmadığımız kolay şeylerin birikmesiyle 
oluşur.” 

 Müdürlüğümüzde arı sağlığı konusunda arıcılarımıza 
yönelik sempozyum ve teknik elemanlara uygulamalı 
labarotuvar eğitimi; DOKAP’ta (Doğu Karadeniz Kalkınma 
İdaresi) arı ve arı ürünleri sempozyumu ve Samsun’da “Marka 
Bal Olma Yolunda Samsun” Sempozyumu. Akabinde Sakarya 
Arı yetiştiricileri Birliğinin Arıcıları bilgilendirme toplantısı ve 
özellikle “mobil arıcılık” konusunda ısrarlı eğitim ve bilgi talebi 
var. Müdürlüğümüzce proje kapsamında gerçekleştirilen “Mobil 
Arıcılık Sistemi“ uygulaması yaklaşık 10 yıl sonrasında teknik 
desteklerimizle Trabzon’da bir arıcımız tarafından yaptırıldı.  
Ayrıca 2014 yılında Müdürlüğümüzde bal kavanoz paketleme 
hattı kurularak, üreticilerimizin hizmetine sunulmuştur.

 Geçen yılın güzel anılarından belkide en güzellerinden 
birisi; Hatay Arı Yetiştiricileri Birliğinin, Birlik Başkanı Mehmet 
Ekinci gayreti ve Payas  Belediye Başkanı Bekir ALTAN 
Bey’in destekleri ile ortaya çıkan görene hayat enerjisi veren 
muhteşem eserleri olan Birlik merkezi ve arı ürünleri işleme 
tesisleri. Her türlü tebrik ve takdir öğesini hak eden örnek bir 
çalışma. 

 Muğla Fethiye’de yapılan 4. Uluslararası Arıcılık ve 
Çam Balı Kongresi. Katılım sayısı ile, konuların değerlendirilme 
yöntemiyle farkındalık oluşturan muhteşem bir organizasyon. 
Bu organizasyonu gerçekleştiren başta Muğla Arı Yetiştiricileri 
Birliği başkanı Ziya ŞAHİN bey ile Muğla Üniversitesi 
Yöneticilerine babadan arıcı olduğunu bildiğimiz Prof Dr. 
Mustafa IŞILOĞLU Rektörümüze şahsım adına teşekkür 
ederim.

 Geçen yıl ulusal ve uluslar arası kongrelerde rekor 
denebilecek sayıda sözlü ve poster sunumlar gerçekleştirdik, 
2015 yılında başlayacak olan 3 proje ve 2016 yılı için sunulan 
5 proje ile yine gündemde olacağız. Ayrıca yerel basın diliyle 
“hayal” in canlanmış hali “Arım Balım Peteğim” projemizin 
inşaatının %85 inin tamamlanmış olmasının mutluluğu 

içerisindeyiz.  Bir Amerikan atasözüne göre “İnandıklarını 
görenler, görmediklerine inananlar arasında çıkar; İnanç, 
göremediklerimize inanmaktır; bu inancın ödülü ise 
inandıklarımızı görmektir.” Evet bu durumu yaşıyoruz. 

 2015 yılında özellikle damızlık ve mobil sistemler gibi 
arıcılıkta mekanizasyon ve otomasyon konuları üzerine biraz 
daha yoğunlaşma stratejisi izleyeceğiz. Çünkü büyük projenin 
altyapısının buna bağlı olduğunu ve ortaya çıkan fırsat ve 
imkanların bu tip çalışmalara yönlendirildiğini görüyoruz. 
Verimlilik ve kümelenme..

 TKDK (Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu) 
13. Başvuru Çağrı İlanının Ocak ayı içinde başlaması 
arıcılarımıza yeni fırsat alanları geliştirecektir.

 Amacı olmayan gemiye hiçbir rüzgar yardım etmez ( 
Montaigne); Gideceğiniz yeri bilmiyorsanız vardığınız yerin 
önemi yoktur (Peter F. Drucker) ve Gelecek de bir gün gelecek! 
Gelecek; güçsüzler için ulaşılmazlık, korkaklar için bilinmezlik, 
cesurlar için şanstır ( Victor Hugo)  ve Douglas Malloch dan 

“En iyisi” 
Dağ tepesinde bir çam olamazsan
Vadide bir çalı ol
Fakat, oradaki en iyi ve büyük çalı sen olmalısın
Çalı olamazsan bir ot parçası ol.
Bir yola neşe ver.
Bir misk çiçeği olamazsan bir saz ol
Fakat, gölün içindeki en canlı saz sen olmalısın
Hepimiz kaptan olamayız, bazılarımız tayfa olmaya mecburuz.
Dünyada hepimiz için bir şey var.
Yapacağımız iş, size en yakın olan iştir.
Cadde olamazsan patika ol.
Güneş olamazsan yıldız ol.
Kazanmak, yahut kaybetmek ölçü ile değildir.
Sen her neysen, onun en iyisi olmalısın.

 2015 yılının “En iyisi” ile bir yıl olması temennilerimle, 
saygılarımı sunarım.




